1

证券代码：002011        证券简称：盾安环境       公告编号：2022-087

浙江盾安人工环境股份有限公司

关于向全资子公司增加注册资本的公告

浙江盾安人工环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 26 日

召开第八届董事会第四次会议、第八届监事会第四次会议，审议通过了《关于向

全资子公司增加注册资本的议案》，现将具体情况公告如下：

一、增资概述

为满足公司全资子公司盾安汽车热管理科技有限公司（以下简称“盾安汽车

热管理”）生产经营发展需要，公司拟以自有资金向盾安汽车热管理增资人民币

25,000 万元。本次增资完成后，盾安汽车热管理注册资本由原人民币 5,000 万元

增加至人民币 30,000 万元。

本次增资属于对全资子公司的投资，不构成关联交易，也不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。根据《深圳证券交易所股票上市

规则》、《公司章程》等相关规定，本次增资在董事会决策权限内，该事项无需提

交股东大会审议。

二、 增资标的基本情况

1、企业名称：盾安汽车热管理科技有限公司

2、企业性质：有限责任公司

3、住所：诸暨市店口镇解放路 288 号

4、法定代表人：蔡培裕

5、注册资本：5,000 万元

6、经营范围：汽车热系统产品及新能源汽车热管理系统和部件的制造、研

发、销售、技术服务；货物及技术的进出口。主要产品包含压缩机、膨胀阀、电

磁阀、电子水泵及水路系统阀件、换热器、传感器、自控元器件和热管理系统及

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

子系统等。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

7、最近一年一期主要财务数据：

截至 2021 年 12 月 31 日，该公司总资产为 10,522.92 万元，净资产为-530.53

万元，资产负债率为 105.04%；2021 年度实现营业收入 5,756.00 万元，净利润为

-1,234.37 万元。（经审计）

截至 2022 年 6 月 30 日，该公司总资产为 15,039.71 万元，净资产为-1,379.72

万元，资产负债率为 109.17%；2022 年半年度实现营业收入 5,734.61 万元，净利

润为-849.19 万元。（未经审计）

8、关联关系：盾安汽车热管理为公司全资子公司。

9、资信状况：盾安汽车热管理不存在失信被执行人的情形。

三、本次增资对公司的影响

公司本次向全资子公司盾安汽车热管理增资是基于实际经营发展需要，有利

于保障全资子公司的日常资金流动需求，促进良性运营和可持续发展，符合公司

发展方向。

本次增资的资金来源为公司自有资金，对公司自身的财务状况和经营成果不

会产生重大影响，本次增资完成后，盾安汽车热管理仍为公司的全资子公司，不

会导致公司合并报表范围发生变化，不会对公司的正常生产经营和财务状况带来

不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。本次增资尚需注册地市场监

督管理局核准登记。

四、本次增资的风险分析

本次增资后，盾安汽车热管理在实际运营过程中仍可能面临市场环境、经营

管理、内部控制等方面的风险，公司将完善其法人治理结构，明确其经营策略，

并通过建立健全内部控制流程和有效的控制监督机制，积极防范和应对上述风

险。

五、备查文件

1、浙江盾安人工环境股份有限公司第八届董事会第四次会议决议。

2、浙江盾安人工环境股份有限公司第八届监事会第四次会议决议。

3、浙江盾安人工环境股份有限公司独立董事关于第八届董事会第四次会议

3

相关事项的独立意见。

特此公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司

                                           董 事 会

                                           二〇二二年十月二十七日

	五、备查文件